中选通知书

各供应商：
    在我司组织的“泸州昊阳森腾教育发展有限公司资产零星

维修材料供应商建库选聘项目”（项目编号:LZYJQY(2022)03）
公开比选活动中，比选人根据比选评审小组出具的《比选评审

报告》，确定下列三家单位为本次建库中选单位：“四川戊鼎建

设工程有限公司”、“四川卓勋建设有限公司”、“四川喻北建设

有限公司”。
    请以上三家单位在收到本通知后 30 日内，到泸州昊阳森腾

教育发展有限公司联系阴先生（电话：13696108866），并签订

服务合同。
   特此通知。

                         泸州昊阳森腾教育发展有限公司

                          2022 年 4 月 24 日